РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.01.2022 года                             №2-па

Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд Администрации Паникинского
сельсовета Медвенского района на 2022 финансовый
год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с требованиями Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства (Приказ Минэкономразвития России №761, Казначейства России №20н от 27.12.2011г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»),  Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
         2. Бухгалтеру Администрации Паникинского сельсовета Стрекаловой Л.Н.:
     -обеспечить размещение плана-графика в структурированном виде в течение трех рабочих дней на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Паникинского сельсовета
Медвенского района                                                                                    Т.С.Шпинькова